[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

 ПРОЕКТ/ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  от ______________                                                                          №_____
поселок Новоберезанский
Об утверждении административного регламента
администрации Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Новоберезанского сельского поселения Кореновского района»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года     №373 «О разработке и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», с распоряжением главы администрации Краснодарского края от 24 апреля 2008 года № 298-р «О мерах по реализации административной реформы в муниципальных образованиях Краснодарского края» администрация Новоберезанского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
          1. Утвердить административный регламент администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Новоберезанского сельского поселения Кореновского района» (приложение).

         2. Признать утратившим силу постановление администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района                               от 02 июля 2014 года №104 «Об утверждении административного регламента администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля».

           3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Новоберезанского сельского поселения Кореновского района и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района.

             4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава
Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района                                                                           В.В. Шевченко